ΚΕΦ. ΜΕ. Περὶ τοῦ Πάσχα.

Καὶ τῇ πρώτῃ — ἡτοιμασσαν τὸ Πάσχα. Ἀπὸ
τοῦ ἔγκοστοῦ τρίτου κεφαλαίου τοῦ κατὰ Ματθαῖον
ταῦτα [* διεγινώσκεται] (76) ῥάδιον, ἀκριβῶς ἐκεῖ
διαληρθέντα.

ΚΕΦ. ΜΈ. Περὶ τῆς παραδόστης προφητείας.

Καὶ ὄψιας γενομένης — ἄνθρωπος ἐκείνος.
Ἐκεῖ καὶ ταῦτα ἐσφηνίσθησαν.

Καὶ ἰσθίοντων — τοῦ Θεοῦ. Περὶ τούτων εἰρή-
καμεν ἐν τῷ ἔγκοστῷ τετάρτῳ κεφαλαίῳ τοῦ κατὰ
Ματθαῖον.

Καὶ ὑμνήσαντες — πάντες ἔλεγον. Καὶ περὶ
τούτων ἐν αὐτῷ κατὰ λόγου ἀρρήθη.

Καὶ ἔρχονται — ‘Ἄλλα τι σύ; Ὁμοίως καὶ περὶ
τούτων.

Καὶ ἔρχεται — ἥγγικε. Καὶ περὶ τούτων πάντων
ἐκείνο τὸ κεφαλαίον ἴδεισκεν.

Καὶ εὐθέως — τῶν πρεσβυτέρων. Εἴρηται περὶ
τούτων ἐν τῷ ἔγκοστῷ πέμπτῳ κεφαλαίῳ τοῦ κατὰ
Ματθαῖον.

⁷⁶ Matth. xxvi, 1, 2.

Variæ lectiones et notæ.

(76) Quæ his signis [*] inclusa sunt, ea ex Cod. B. exciderant.

PATROL. Gr. CXXIX.

A Hinc moti quidam dicunt, prædictas etates illas
aptari Christianis, qui tunc reperientur: sub illis
enim fiet secundus adventus.

Vers. 37. Vigilate. Hoc rursum addidit, tanquam
id quod futurum erat protestatus.

CAP. XIV. Vers. 4. Erat — biduum. Pascha et
Azyma vocat nunc Evangelista ipsum Paschæ fe-
stum: quia in ipso carnes agni et azyma comedie-
bant, sicuti sexagesimo tertio capite Evangelii se-
cundum Matthæum significatum est.

Quare autem prope finem etiam sexagesimi
primi capituli dictum illud: *Et factum est, post
quam finisset Jesus omnes hos sermones, dixit di-
scipulis suis: Scitis quod post biduum Pascha sit?*¹³.

B

Vers. 1. Et quarebant — Vers. 2. populi. Ibi
quoque de his invenies.

CAP. XLIV. De ea qua unxit Dominum.
unguento.

Vers. 3. Et cum esset — caput. De hac dictum
est sexagesimo secundo capite Evangelii secundum
Matthæum.

Vers. 4. Erant — Vers. 5. adversus illam. Simi-
liter et de his.

Vers. 6. Jesus autem. Vers. 9. ipsius. Præterea
et de his subtiliter tractatum est.

C

Vers. 10. Et Judas — Vers. 11. truderet. Etiam
de his tibi quare. Gavisi sunt autem, non solum
quia ipsum sine tumultu comprehensuri erant, op-
portune a Juda traditum, verum etiam quod a
suis discipulis odio haberi inciperet.

CAP. XLV. De Pascha.

Vers. 12. Et primo — Vers. 16. paraverunt Pas-
cha. A sexagesimo tertio capite Evangelii secun-
dum Matthæum hæc facile intelliguntur, cum ibi
sint exacte disputata.

CAP. XLVI. De proditione prophetia.

Vers. 17. Et facta vespera — Vers. 21. homo ille.
ibidem hæc etiam explanata sunt.

D

Vers. 22. Et edentibus — Vers. 25. Dei. De
his diximus sexagesimo quarto juxta Matthæum
capite.

Vers. 26. Et dicto hymno — Vers. 31. omnes
dicebant. Etiam de his in eo capite per ordinem
dictum est.